
АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12. 2015  
г. Уварово

                             №640 

 «О внесении изменений в постановление 
администрации района №692 от 08.10.2013
«Об утверждении муниципальной программы
«Эффективное управление финансами и 
оптимизация муниципального долга в 
Уваровском районе Тамбовской области на 
2014-2020годы» 

    В  соответствии  с  постановлением  администрации  района  от 
27.08.2013г.  №549  «Об  утверждении  Порядка  разработки,  утверждения  и 
реализации  муниципальных  программ  Уваровского  района  Тамбовской 
области»

  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    
    Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации 
Уваровского  района  Тамбовской  области    от  08.10.2013г.  №692  «Об 
утверждении  муниципальной  программы  «Эффективное  управление 
финансами  и  оптимизация  муниципального  долга  в  Уваровском  районе 
Тамбовской области на 2014-2020годы» (с учетом внесенных изменений от 
31.12.2014 №780) 

1. В  паспорте  программы  в  разделе  «Объем  бюджетных 
ассигнований  на  реализацию  муниципальной  программы  цифру 
462974,4тыс.руб.,  заменить на  цифру461295,194 тыс.  руб.,  в  том числе по 
подпрограмме   1  «Выполнение  задач  по  совершенствованию  системы 
распределения  и  перераспределения  дотаций  на  выравнивание  уровня 
бюджетной  обеспеченности  и  сбалансированности  бюджетов 
муниципальных образований» –цифру455301,2 тыс. руб., заменить на цифру 
453204,894тыс.  руб.,  в  том  числе  средства  областного  бюджета  цифру 
346721,3тыс.руб.  заменить  на  цифру345583,5тыс.  руб.;  средства  местного 
бюджета цифру 108579,9 тыс. руб., заменить на цифру 115711,694тыс. руб.



Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам 
изложить в следующей редакции:

Годы Всего            в том числе по бюджетам:
областной         районный        сельские

2014 7571,7 2062,8 1485 4023,9
2015 13719,238 3703,3 5449,9 4566,038
2016 10304,856 2567,4 4121,5 3615,956
2017 10118,3 2185,8 3403,5 4529,0
2018 134588,9 106416,6 18152,8 10019,5
2019 139774,5 111602,2 18152,8 10019,5
2020 145217,7 117045,4 18152,8 10019,5
Итого 461295,194 345583,5 68918,3 46793,394

2. Таблицы 3,5,7 изложить в редакции, согласно приложениям.   

3. Опубликовать  настоящее  постановление на  сайте  сетевого  издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
начальника финансового отдела администрации района Е.В.Соколову.

Глава района                                                                            А.Н.Бочаров



                                                                                                                                                                                            Таблица 3

Перечень
мероприятий муниципальной программы «Эффективное управление финансами и оптимизация 

муниципального долга в Уваровском районе Тамбовской области на 2014-2020 годы»

N
п/п

Наименование 
подпрограммы, 

основного мероприятия, 
ведомственной целевой 

программы

Ответстве
нный 

исполните
ль, 

соисполни
тели

Ожидаемые непосредственные 
результаты

Объемы финансирования, тыс.рублей,
в т.ч.

наименова
ние

единица 
измерения

значение (по 
годам 

реализации 
мероприятия)

по 
годам, 
всего

федераль
ный 

бюджет

област 
ной 

бюджет

местный 
бюджет

внеб
юд 

жетн
ые 

средс
тва

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Подпрограмма 1

1. Основное мероприятие 
1.1Создание условий для 
эффективного  распределения 
финансовых ресурсов между 
районным бюджетом и сельскими 
поселениями  и совершенствование 
предоставления межбюджетных 
трансфертов из областного 
бюджета 

Сельсоветы, 
финансовый 
отдел 
администрации 
района

Снижение 
количества 
поселений,  в 
которых 
расчетная 
доля 
межбюджетн
ых 
трансфертов 
из областного 
бюджета 
превышает 
70%

Ед. 1 год до4-ех 
поселений

1 год 2062,8 5488,9

2 год до4 –ех 
поселений

2 год 3703,3 6920,638

3 год- до 4-ех 
поселений

3 год 2567,4 4865,956

4год – до 2 
поселений

4год 2185,8 5829,0

5год – до 2 –ух 
поселений

5год 106416,6 28172,3

6 год – до 2 –ух 
поселений

6год 111602,2 28172,3

7 год – до 2-ух 
поселений

7год 117045,4 28172,3



Итого 453204,8
94

345583,5 107621,39
4

Подпрограмма2
1. 1. Создание условий для 

устойчивого исполнения 
консолидированного бюджета 
Уваровского района, а также 
увеличения  налоговых доходов 
консолидированного бюджета

Сельсоветы, 
финансовый 
отдел 
администрации 
района

Снижение 
доли 
кредиторской 
задолженност
и  в  расходах 
консолидиро
ванного 
бюджета ;
Рост 
расчетной 
бюджетной 
обеспеченнос
ти по 7 
наименее 
обеспеченны
м поселениям

%

%

1 год  до 0,2%; 
2год  до 0,2%; 3 
год до 0,2%; 4 год 
до 0,1%;5 год до 
0,1%; 6 год до 
0,1%; 7 год до 
0,1%

1 год до 115,2%; 2 
год до 115,2%; 3 
год до 115,2%; 4 
год до 130,7%; 5 
год до 130,7%; 6 
год до 130,7%; 7 
год до 130,7%

Без 
финансо
вого 
подтвер
ждения

Итого - -
Подпрограмма 3

1 Создание условий  для повышения 
качества управления 
муниципальными финансами, 
соблюдение требований 
бюджетного законодательства 
участниками бюджетного процесса 
на местном уровне

Сельсоветы, 
финансовый 
отдел 
администрации 
района

Рост  доли 
расходов 
консолидиро
ванного 
бюджета, 
формируемы
х  в  рамках 
целевых 
программ;
Снижение 
количества 
поселений, в 
которых 
выявлены 
нарушения 
бюджетного 
законодатель

%

Ед

1 год до 55%; 2 год 
до 55%; 3 год до 
55%; 4 год до 80%; 
5 год до 80%; 6 год 
до 80%; 7 год до 
80%

1 год до4-ех 
поселений; 2год 
до4-ех поселений; 
3 год до4-ех 
поселений; 4 год 
до2-ух поселений; 
5 год до2-ух 
поселений; 6 год 

1год
2 год
3год

20,0
0
0



ства;

Рост 
количества 
поселений, 
имеющих 
высокое и 
надлежащее 
качество 
управления 
муниципальн
ыми 
финансами

ед

до2-ух поселений; 
7 год до2-ух 
поселений;

1 год до4-ех 
поселений; 2год 
до4-ех поселений; 
3 год до4-ех 
поселений; 4 год 
до6-ти поселений; 
5 год до6-ти 
поселений; 6 год 
до6-ти поселений; 
7 год до6-ти 
поселений;

Итого 20 20,0

                                                                                                   Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы
1 Обеспечение деятельности 

муниципального органа 
исполнительной власти, 
осуществляющего составление и 
организацию исполнения бюджета 
Уваровского района

финансовый 
отдел 
администрации 
района

Обеспечение 
деятельности 
муниципальн
ого  органа 
исполнительн
ой  власти, 
осуществляю
щего 
составление и 
организацию 
исполнения 
бюджета 
Уваровского 
района

руб. Второй год
Третий год
Четвертый 
год

3095,3
2871,5
2103,5

Итого 8070,3 8070,3

ВСЕГО по программе 461295,1
94

345583,5 115711,69



                                                                                                                                                                                         Таблица 5

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального 

долга в Уваровском районе Тамбовской области на 2014-2020 годы» за счет всех источников финансирования

Статус Наименование 
муниципальной 

программы 
Уваровского района 
Тамбовской области, 

подпрограммы 
муниципальной 

программы, 
мероприятия

Ответственный 
исполнитель,

соисполнители

Объемы финансирования, тыс.рублей,
в т.ч.

по 
годам, 
всего

федеральный 
бюджет

областной 
бюджет

местный 
бюджет

внебюдже
тные 

средства

1 2 3 5 6 7 8 9
Муниципальная 
программа 
Уваровского района 
Тамбовской области

«Эффективное 
управление 
финансами  и 
оптимизация 
муниципального 
долга  в 
Уваровском 
районе 

Всего 462974,4тыс.руб. 1 год 2062,8 5508,9

2 год 3703,3 10015,938

3 год 2567,4 7737,456

4год 2185,8 7932,5

5 год 106416,6 28172,3

6год 111602,2 28172,3

7год 117045,4 28172,3

ответственный 
исполнитель 



Тамбовской 
области  на  2014-
2020 годы»

муниципальной 
программы Уваровского 
района Тамбовской 
области финансовый 
отдел администрации 
района
соисполнитель 1-
поселения

Подпрограмма 1  «Выполнение задач 
по 
совершенствованию 
системы 
распределения и 
перераспределения 
дотаций на 
выравнивание уровня 
бюджетной 
обеспеченности и 
сбалансированности 
бюджетов 
муниципальных 
образований»

Всего455301,2тыс.руб. 345583,5 107621,394

ответственный 
исполнитель 
подпрограммы 
финансовый отдел 
администрации района

1год
2год
3год
4год
5год
6год
7год

2062,8
3703,3
2567,4
2185,8
106416,6
111602,2
117045,4

5488,9
6920,638
4865,956
5829,0
28172,3
28172,3
28172,3

соисполнитель 1- 
поселения

Подпрограмма 2  «Поддержание 
устойчивого 
исполнения 
районного бюджета 
и бюджетов 

Всего –тыс.руб. Без 
финанс
ового 
подтвер
ждения



сельских поселений»
ответственный 
исполнитель 
подпрограммы 
финансовый отдел 
администрации района
соисполнитель 1 
поселения

20,0

Подпрограмма 3 «Содействие 
повышению качества 
управления 
муниципальными 
финансами»

Всего- 60,0 тыс. руб.
ответственный 
исполнитель 
подпрограммы 
финансовый отдел 
администрации района

1год
2год
3год

20,0
0,0
0,0

соисполнитель 1 
поселения

8070,3

Прочие  основные 
мероприятия,  не 
вошедшие  в 
подпрограммы

Обеспечение 
деятельности 
муниципального 
органа 
исполнительной 
власти, 
осуществляющего 
составление  и 
организацию 
исполнения  бюджета 
Уваровского района

Всего- 7613,2 тыс. руб.
ответственный 
исполнитель 
подпрограммы 
финансовый отдел 
администрации района

2год
3год
4год

3095,3
2871,5
2103,5



Таблица 7
Отчет

об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию муниципальной программы 
«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга в Уваровском районе Тамбовской 

области на 2014-2020 годы » за период январь - _______ 20___г.
(нарастающим итогом с начала года)

(тыс. рублей)
N

п/п
Наименование 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 

ведомственной 
целевой программы

Направлен
ие 

расходов

Предусмотрено паспортом Программы 
на 20_ год

Предусмотрено бюджетом 
на 20__ г.

Всег
о

в том числе по источникам: Всег
о

в том числе по источникам:
фед. 

бюдж
ет

обл. 
бюдж

ет

местн. 
бюдже

ты

внебюджетн
ые

фед. 
бюдж

ет

обл. 
бюдж

ет

местн. 
бюдже

ты

внеб
юдже
тные

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Подпрограмма 1 Всего

Прочие
Основное 
мероприятие 1.1

1Создание 
условий  для 
эффективного 
распределения 
финансовых 
ресурсов 
между 
районным 
бюджетом  и 
сельскими 
поселениями  и 
совершенствов
ание 
предоставлени

1год
2год
3год
4год
5год
6год
7год

2062,8
3703,3
2567,4
2185,8
106416,6
111602,2
117045,4

5488,9
6920,638
4865,956
5829,0
28172,3
28172,3
28172,3

1год
2год
3год
4год
5год
6год
7год

2062,8
3703,3
2567,4
2185,8
106416,6
111602,2
117045,4

5488,9
6920,638
4865,956
5829,0
28172,3
28172,3
28172,3



я 
межбюджетны
х  трансфертов 
из  областного 
бюджета

Подпрограмма 2         
Основные 
мероприятия2.1

Снижение 
доли 
кредиторской 
задолженности 
в  расходах 
консолидирова
нного бюджета 
;
Рост расчетной 
бюджетной 
обеспеченност
и  по  7 
наименее 
обеспеченным 
поселениям

Подпрограмма 3
Основные 
мероприятия 3.1

Создание 
условий  для 
повышения 
качества 
управления 
муниципальны
ми финансами, 
соблюдение 
требований 
бюджетного 
законодательст
ва 
участниками 
бюджетного 
процесса на 
местном 
уровне

1год
2год
3год

20,0
0
0

20,0
0,0
0,0



1 Прочие основные 
мероприятия, не 
вошедшие в 
подпрограммы

2год
3год
4год

3095,3
2871,5
2103,5

3095,3
2871,5
2103,5

Всего по 
Программе

прочие 461295
,19

345583,5 115711,69
4

461295
,19

345583,5 115711,69
4

N
п/п

Наименование 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 

ведомственной 
целевой программы

Направлен
ие 

расходов

Кассовые расходы за отчетный период Отклонение(%), Графу 14/графу 9 и 
т.д.

Всег
о

в том числе по источникам: Всег
о

в том числе по источникам:
фед. 

бюдж
ет

обл. 
бюдж

ет

местн. 
бюдже

ты

внебюджетн
ые

фед. 
бюдж

ет

обл. 
бюдж

ет

местн. 
бюдже

ты

внеб
юдже
тные

1 2 3 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Основное 
мероприятие 1.1
Основное 
мероприятие 2.1
Основное 
мероприятие 3.1
Всего по прочие
Программе

Ответственный исполнитель: _______________________ Ф.И.О., Тел.: ________+


