## АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12. 2015 №640

## г. Уварово

«О внесении изменений в постановление администрации района №692 от 08.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга в Уваровском районе Тамбовской области на 2014-2020годы»

В соответствии с постановлением администрации района от 27.08.2013г. №549 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Уваровского района Тамбовской области»

## администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Уваровского района Тамбовской области от 08.10.2013г. №692 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга в Уваровском районе Тамбовской области на 2014-2020годы» (с учетом внесенных изменений от 31.12.2014 №780)

1. B «Объем паспорте программы разделе бюджетных В ассигнований реализацию муниципальной программы 462974,4тыс.руб., заменить на цифру461295,194 тыс. руб., в том числе по 1 «Выполнение задач по совершенствованию системы подпрограмме распределения и перераспределения дотаций на выравнивание уровня сбалансированности бюджетной обеспеченности И муниципальных образований» –цифру455301,2 тыс. руб., заменить на цифру 453204,894тыс. руб., в том числе средства областного бюджета цифру 346721,3тыс.руб. заменить на цифру345583,5тыс. руб.; средства местного бюджета цифру 108579,9 тыс. руб., заменить на цифру 115711,694тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам изложить в следующей редакции:

Годы	Всего	в том числе по бюджетам:							
		областной	районный	сельские					
2014	7571,7	2062,8	1485	4023,9					
2015	13719,238	3703,3	5449,9	4566,038					
2016	10304,856	2567,4	4121,5	3615,956					
2017	10118,3	2185,8	3403,5	4529,0					
2018	134588,9	106416,6	18152,8	10019,5					
2019	139774,5	111602,2	18152,8	10019,5					
2020	145217,7	117045,4	18152,8	10019,5					
Итого	461295,194	345583,5	68918,3	46793,394					

- 2. Таблицы 3,5,7 изложить в редакции, согласно приложениям.
- 3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации района Е.В.Соколову.

Глава района А.Н.Бочаров

Перечень мероприятий муниципальной программы «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга в Уваровском районе Тамбовской области на 2014-2020 годы»

N п/п	Наименование подпрограммы,	Ответстве нный	Ожидае	емые непоср результат	едственные	Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.					
	основного мероприятия, ведомственной целевой программы	исполните ль, соисполни тели	наименова ние	единица измерения	значение (по годам реализации мероприятия)	по годам, всего	федераль ный бюджет	област ной бюджет	местный бюджет	внеб юд жетн ые средс тва	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
			Ι	Іодпрограми	ма 1						
1.	Основное мероприятие 1.1Создание условий для эффективного распределения финансовых ресурсов между районным бюджетом и сельскими поселениями и совершенствование предоставления межбюджетных трансфертов из областного бюджета	Сельсоветы, финансовый отдел администрации района	Снижение количества поселений, в которых расчетная доля межбюджетн ых трансфертов из областного бюджета превышает 70%	Ед.	1 год до4-ех поселений 2 год до4 –ех поселений 3 год- до 4-ех поселений 4год – до 2 поселений 5год – до 2 –ух поселений	1 год 2 год 3 год 4год 5год		2062,8 3703,3 2567,4 2185,8 106416,6	5488,9 6920,638 4865,956 5829,0 28172,3		
					6 год – до 2 –ух поселений	6год		111602,2	28172,3		
					7 год – до 2-ух поселений	7год		117045,4	28172,3		

	Итого					453204,8 94	345583,5	107621,39	
			Пол	программа2		1 / 1		<u> </u>	
1.	1. Создание условий для устойчивого исполнения консолидированного бюджета Уваровского района, а также увеличения налоговых доходов консолидированного бюджета	Сельсоветы, финансовый отдел администрации района	Снижение доли кредиторской задолженност и в расходах консолидиро ванного бюджета; Рост расчетной обеспеченнос ти по 7 наименее обеспеченны м поселениям	%	1 год до 0,2%; 2год до 0,2%; 3 год до 0,2%; 4 год до 0,1%;5 год до 0,1%; 6 год до 0,1%; 7 год до 0,1% 1 год до 115,2%; 2 год до 115,2%; 3 год до 130,7%; 5 год до 130,7%; 6 год до 130,7%; 7 год до 130,7%; 7	Без финансо вого подтвер ждения			
	Итого						-	-	
			Ι		ма 3				
1	Создание условий для повышения качества управления муниципальными финансами, соблюдение требований бюджетного законодательства участниками бюджетного процесса на местном уровне	Сельсоветы, финансовый отдел администрации района	Рост доли расходов консолидиро ванного бюджета, формируемы х в рамках целевых программ; Снижение количества поселений, в которых выявлены нарушения бюджетного законодатель	%	1 год до 55%; 2 год до 55%; 3 год до 55%; 4 год до 80%; 5 год до 80%; 6 год до 80%; 7 год до 80%  1 год до4-ех поселений; 3 год до4-ех поселений; 4 год до2-ух поселений; 5 год до2-ух поселений; 6 год	2 год		20,0 0 0	

	ВСЕГО по программе					461295,1 94		345583,5	115711,69	
	Итого					8070,3			8070,3	
			района						0070.0	
			Уваровского							
			бюджета							
			исполнения							
			организацию							
			щего составление и							
			осуществляю							
	Уваровского района		ой власти,							
	организацию исполнения бюджета		исполнительн							
	осуществляющего составление и	района	ого органа				год			
	исполнительной власти,	администрации	муниципальн				Четвертый		2103,5	
1	муниципального органа	отдел	деятельности	руб.			Третий год		2871,5	
1	Обеспечение деятельности	11ро финансовый	Обеспечение Обеспечение		тия, не вошедш	ие в под	программь Второй год	J	3095,3	
	111010	T						_	20,0	
	Итого				поселении,	20			20,0	
			финансами		7 год доб-ти поселений;					
			ыми		доб-ти поселений;					
			муниципальн		поселений; 6 год					
			управления		5 год до6-ти					
			качество		доб-ти поселений;					
			надлежащее		поселений; 4 год					
			имеющих высокое и		до4-ех поселений; 3 год до4-ех					
			поселений,		поселений; 2год					
			количества	ед	1 год до4-ех					
			Рост							
					,					
					поселений;					
					7 год до2-ух					

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга в Уваровском районе Тамбовской области на 2014-2020 годы» за счет всех источников финансирования

Статус	Наименование	Ответственный	C	объемы финан	•	тыс.рубле	ей,
	муниципальной	исполнитель,		1 .	В Т.Ч.	,	
	программы	соисполнители	по	федеральный	областной	местный	внебюдже
	Уваровского района		годам,	бюджет	бюджет	бюджет	тные
	Тамбовской области,		всего				средства
	подпрограммы						
	муниципальной						
	программы,						
	мероприятия						
1	2	3	5	6	7	8	9
Муниципальная	«Эффективное	Всего 462974,4тыс.руб.	1 год		2062,8	5508,9	
программа	управление		2 год		3703,3	10015,938	
Уваровского района	финансами и		3 год		2567,4	7737,456	
Тамбовской области	оптимизация		4год		2185,8	7932,5	
	муниципального		5 год		106416,6	28172,3	
долг	долга в		6год		111602,2	28172,3	
	Уваровском		7год		117045,4	28172,3	
	районе	ответственный					
	_	исполнитель					

	Тамбовской области на 2014- 2020 годы»	муниципальной программы Уваровского района Тамбовской области финансовый отдел администрации района соисполнитель 1-поселения				
Подпрограмма 1	«Выполнение задач	Всего455301,2тыс.руб.		345583,5	107621,394	
	по совершенствованию системы распределения и перераспределения дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности и сбалансированности бюджетов	ответственный исполнитель подпрограммы финансовый отдел администрации района соисполнитель 1-поселения	1год 2год 3год 4год 5год 6год 7год	2062,8 3703,3 2567,4 2185,8 106416,6 111602,2 117045,4	5488,9 6920,638 4865,956 5829,0 28172,3 28172,3 28172,3	
	муниципальных					
Подиностолица 2	образований»	Page True pué	Fan			
Подпрограмма 2	«Поддержание устойчивого исполнения районного бюджета	Всего –тыс.руб.	Без финанс ового подтвер			
	и бюджетов		ждения			

	сельских поселений»			
		ответственный		
		исполнитель		
		подпрограммы		
		финансовый отдел		
		администрации района		
		соисполнитель 1		20,0
		поселения		
Подпрограмма 3	«Содействие	Всего- 60,0 тыс. руб.	1год	20,0
	повышению качества	ответственный	2год 3год	0,0
	управления	исполнитель		
	муниципальными	подпрограммы		
	финансами»	финансовый отдел		
		администрации района		
		соисполнитель 1		8070,3
		поселения		
Прочие основные	Обеспечение	Всего- 7613,2 тыс. руб.	2год	3095,3
мероприятия, не	деятельности	ответственный	3год 4год	2871,5 2103,5
вошедшие в	муниципального	исполнитель		
подпрограммы	органа	подпрограммы		
	исполнительной	финансовый отдел		
	власти,	администрации района		
	осуществляющего			
	составление и			
	организацию			
	исполнения бюджета			
	Уваровского района			

Отчет

об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию муниципальной программы «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга в Уваровском районе Тамбовской области на 2014-2020 годы » за период январь - \_\_\_\_\_ 20\_\_\_г.

(нарастающим итогом с начала года)

(тыс. рублей)

N	Наименование	Направлен	Пр	едусмот	рено пас	портом П	Ірограммы	]	Предусм	отрено (	бюджетом	1
$\Pi/\Pi$	подпрограммы,	ие			на 20	0_ год				на 20	Γ.	
	основного	расходов	Всег	В	том чис.	пе по исто	эчникам:	Всег	в том	числе п	о источни	икам:
	мероприятия,		о фед. обл. местн. внебюджетн					o	фед.	обл.	местн.	внеб
	ведомственной			бюдж	бюдж	бюдже	ые		бюдж	бюдж	бюдже	юдже
	целевой программы			ет	ет	ТЫ			ет	ет	ТЫ	тные
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Подпрограмма 1	Всего										
		Прочие										
	Основное мероприятие 1.1	1Создание условий для эффективного распределения финансовых ресурсов между районным бюджетом и сельскими поселениями и совершенствов ание предоставлени	1год 2год 3год 4год 5год 6год 7год		2062,8 3703,3 2567,4 2185,8 106416,6 111602,2 117045,4	5488,9 6920,638 4865,956 5829,0 28172,3 28172,3 28172,3		1год 2год 3год 4год 5год 6год 7год		2062,8 3703,3 2567,4 2185,8 106416,6 111602,2 117045,4	5488,9 6920,638 4865,956 5829,0 28172,3 28172,3 28172,3	

		1	1	T	i	i	1	ı	1		
		Я									
		межбюджетны									
		х трансфертов									
		из областного									
		бюджета									
Подпр	ограмма 2										
	Основные	Снижение									
		доли									
	мероприятия2.1	кредиторской									
		задолженности									
		в расходах									
		консолидирова									
		нного бюджета									
		нного оюджета									
		, Door #00									
		Рост расчетной									
		бюджетной									
		обеспеченност									
		и по 7									
		наименее									
		обеспеченным									
		поселениям									
Подпр	оограмма 3										
	Основные	Создание	1год		20,0					20,0	
		условий для	2год		0					0,0	
	мероприятия 3.1	повышения	3год		0					0,0	
		качества									
		управления									
		муниципальны									
		ми финансами,									
		соблюдение									
		требований									
		бюджетного									
		законодательст									
		ва									
		участниками									
		бюджетного									
		процесса на									
		местном									
		уровне									

1	Прочие основные		2год 3год		3095,3 2871,5			3095,3 2871,5	
	мероприятия, не		310д 4год		2103,5			2103,5	
	вошедшие в								
	подпрограммы								
	Всего по	прочие	461295	345583,5	115711,69	461295	345583,5	115711,69	
	Программе	_	,19		4	,19		4	

N	Наименование	Направлен	Ка	ссовые ј	расходы	за отчетн	ый период	Откл	онение(	%), Граф	ру 14/граф	ру 9 и
п/п	подпрограммы,	ие								т.д.		
	основного	расходов	Всег	В	том чис.	ле по исто	очникам:	Всег	в том	числе п	о источни	икам:
	мероприятия,		o	фед.	обл.	местн.	внебюджетн	0	фед.	обл.	местн.	внеб
	ведомственной			бюдж	бюдж	бюдже	ые		бюдж	бюдж	бюдже	юдже
	целевой программы			ет	ет	ТЫ			ет	ет	ТЫ	тные
1	2	3	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	Основное											
	мероприятие 1.1											
	Основное											
	мероприятие 2.1											
	Основное											
	мероприятие 3.1											
	Всего по	прочие										
	Программе											

Ответственный исполнитель:	Ф.И.О., Т	Гел.:	+